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11^ PGS SUMMER

COMUNICATO UFFICIALE 

 

Turno Partita 

FIN MoonShine Bar – Da Vinci 81 CEP 
 

 

Cognome e Nome Squadra di appartenenza

De Martino Paolo Da Vinci 81 CEP

Sailis Simone  Bayern Deiankusen

Cordeddu Diego  

Fenu Thomas  

Bayern Deiankusen

Arippa Luca  

Biondi Fabrizio 

Da Vinci 81 CEP

Furesi Fabrizio MoonShine Bar

Damiano Alessandro  

Salis Davide 

Amici della Non Filtrata

Scano Mauro MoonShine Bar

Trudu Simone Zuddas Gomme Cagliari

Oppo Fabrizio Amici della non Filtrata

Marini Daniele Bayern Deiankusen

Ambu Nicola Da Vinci 81 CEP

Porcu Enrico Suicide Squad

Concas Nicola 

Strazzera Davide 

Amici della Non Filtrata

Portas Simone Bayern Deiankusen

Loddo Alessio 

Nonnis Gianluca 

Usai Riccardo 

MoonShine Bar

Sulis Paolo Pibionis

Abbate Simone 

Mingoia Riccardo 

Serra Luca 

Sporting Sirboni

Loi Diego Davide Suicide Squad

Follesa Alberto 

Senes Mirko 

Troncia Mirko 

Zuddas Gomme Cagliari

Calianu Radu Cristian 

Cirina Nicola 

Doglio Alessandro 

Lay Nicola 

Amici della Non Filtrata
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SUMMER CUP LEGA DEI CAMPIONI 2021-22 DI CALCIO A 7

COMUNICATO UFFICIALE 6 CATEGORIA OVER35 
 

1. Risultati 

2. Classifica Marcatori 

Squadra di appartenenza Numero gol fatti

Da Vinci 81 CEP 9 

Bayern Deiankusen 8 

Bayern Deiankusen 7 

Da Vinci 81 CEP 

MoonShine Bar 5 

Amici della Non Filtrata 4 

MoonShine Bar 

Zuddas Gomme Cagliari 

Amici della non Filtrata 3 

Bayern Deiankusen 

Da Vinci 81 CEP 

Suicide Squad 

Amici della Non Filtrata 2 

Bayern Deiankusen 

MoonShine Bar 

Pibionis 

Sporting Sirboni 

Suicide Squad 

Zuddas Gomme Cagliari 

Amici della Non Filtrata 1 
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22 DI CALCIO A 7 

Risultato 

5 – 2  

Numero gol fatti 
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Mereu Alessandro 

Contu Roberto 

Deiana Marcello 

Bayern Deiankusen 

Cardia Marco 

Lampis Andrea 

Mulliri Enrico 

Piludu Nicola 

Da Vinci 81 CEP 

Aramo Danilo 

Birindelli Nicola 

De Micco Alessandro 

Murtas Corrado 

Pitzalis Mauro 

Porru Mauro 

Tola Maurizio 

MoonShine Bar 

Ghironi Dalco Pibionis 

Fontana Giuseppe 

Grecu Nicola 

Murgia Fabio 

Vargiu Filippo 

Sporting Sirboni 

Osanna Andrea Suicide Squad 

Pisanu Davide Zuddas Gomme Cagliari 
 

3. Classifica Best Player 
 

Cognome e Nome Squadra di appartenenza Totale Best Player presi 

Cordeddu Diego Bayern Deiankusen 2 

Arippa Luca Da Vinci 81 CEP 

Damiano Alessandro 

Salis Davide 

Amici della Non Filtrata 1 

Fenu Thomas Bayern Deiankusen 

Ambu Nicola 

Biondi Fabrizio 

De Martino Paolo 

Da Vinci 81 CEP 

Furesi Fabrizio 

Loddo Alessio 

Pitzalis Mauro 

Usai Riccardo 

MoonShine Bar 

Mingoia Riccardo 

Serra Luca 

Sporting Sirboni 

Troncia Mirko 

Trudu Simone 

Zuddas Gomme Cagliari 

 

4. Classifica Best Goalkeeper 
 

Cognome e Nome Squadra di appartenenza Totale Best Goalkeeper presi 

Monni Jacopo MoonShine Bar 6 

Vaccargiu Roberto Bayern Deiankusen 3 

Diana Francesco Da Vinci 81 CEP 

Murru Giuseppe Amici della Non Filtrata 2 
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Camboni Gabriele Sporting Sirboni 

Caocci Dionisio Roberto 

Montis Federico 

Zuddas Gomme Cagliari 1 

 

5. Sanzioni Disciplinari 
 

Cognome e Nome Squadra di appartenenza Provvedimento 

Oppo Fabrizio  Amici della Non Filtrata 2^ ammonizione = 1 giornata di squalifica 

Calianu Radu Cristian 

Concas Nicola 

Figus Stefano 

Amici della non Filtrata 1^ ammonizione = diffidato 

Carta Alessandro Bayern Deiankusen 

Ambu Nicola Da Vinci 81 CEP 

Furesi Fabrizio 

Porru Mauro 

Usai Riccardo 

MoonShine Bar 

Fontana Giuseppe 

Maddaluno Massimo 

Sporting Sirboni 

Osanna Andrea Suicide Squad 
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